



7 mars 2021

Humlebackens Samfällighetsförening

Nyhetsbrev mars 2021

Hej!

Vi har haft en "snäll" vinter hittills vad gäller plogning och sandning, som det ser ut håller budgeten. 😊

FEV har gjort en översiktlig bedömning av våra förutsättningar för laddstolpar och det är inget problem kapacitetsmässigt för garaget på Övre, men för nedre behöver befintliga värmare ersättas för att befintlig matning ska räckta till laddstolpar.

Dessa värmare i garagen på Nedre, Aerotemp, har varit föremål för diskussioner tidigare och Styrelsen har kommit fram till att vi ska sätta ihop en arbetsgrupp för att se över dessa värmare. Arbetsgruppen behöver engagerade deltagare och är du intresserad så hör av dig till Styrelsen.

Tyvärr är det problem med el-matningen till Garage 201 (vid busshållplatsen) och felet verkar vara i ledningen till garaget. Henningssons El har inte hittat något fel i garaget och FEV är kontaktade för att lokalisera felet.

Om du har frågor och funderingar går det bra att kontakta el-ansvarige Dan Persson NH 32; dan.persson@riksbyggen.se

Nya grannar

Vi har inga nya grannar att hälsa välkomna, men ÖH 34 är såld så det står nog inte på för än vi har nya medlemmar i det huset.

Kommande aktiviteter

- **Rundvandring inför vårstädning, söndag 18/4**
Mer information längre fram från Christoffer till skötselansvariga.
- **Skötseldag -Vårstädning och Vårfest, lördag 24/4**
Trivsel & Fest har börjat planera för vårfest i samband med skötseldagen, men vi behöver avvakta utvecklingen av pandemin och återkommer.
- **Föreningsstämma – Årsmöte, söndag 2/5 16:00**
Vi avvaktar utvecklingen av pandemin och förutsättningar för hur vi kan samlas och var vi kan vara, i nuläget utgår vi från att mötet blir utomhus på Humlebacken.
- **Gårdsloppis**
Planeras av Trivsel & Fest till sommaren när det är möjligt med hänsyn till pandemin.



7 mars 2021

Info från webmaster Janne

Hej! Inför det kommande årsmötet har jag fått i uppdrag att se över de digitala kontaktvägarna. Några av er har därför fått ett separat utskick om detta, med önskemål om återkoppling – *det är viktigt att ni som fått det svarar!*

Frågor om inloggning till hemsidan och övriga "digitala ärenden" mejlas som vanligt med fördel till mig, webmaster@humlebacken.com

Övrigt

Om du vill ha kontakt med styrelsen i någon fråga använder du med fördel:

styrelsen@humlebacken.com

[Hemsidan](#) Här hittar du aktuell information om vår förening och senaste styrelseprotokollet.

Håll i och håll ut!

/Styrelsen, Humlebackens Samfällighetsförening

